

Scandinavian Seed Science ApS

Hollændervej 23B, 1, 1855 Frederiksberg C

CVR-nr. 41 65 77 66

Årsrapport

4. september 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. august 2022.

Rasmus Veie Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 4. september 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scandinavian Seed Science ApS Hollændervej 23B, 1 1855 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 41 65 77 66
	Regnskabsår: 4. september - 31. december
Bestyrelse	Rasmus Veie Kristensen Allano Falk Gamborg Buster Kramer Bojsen
Direktion	Benny Tang Overgaard, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at købe og sælge bæredygtige CBD-holdige produkter, samt efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -283.347 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -343.792 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende men som forventet.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets moderselskab, Domus Media Group ApS, kan stille kreditfaciliteter til rådighed. Der har pågået forhandlinger blandt moderselskabets anpartshavere om fremskaffelse af yderligere likviditet. Disse forhandlinger er på nuværende tidspunkt ikke afsluttede. Det er ledelsens opfattelse, at de kan fremskaffe den fornødne likviditet, således at selskabet kan fortsætte som going concern.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen kan reetableres via den fremtidige drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/9 2020 - 31/12 2021
Bruttotab	-283.347
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-67.031
Driftsresultat	-350.378
Øvrige finansielle omkostninger	-14.889
Resultat før skat	-365.267
Skat af årets resultat	21.475
Årets resultat	-343.792
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-343.792
Disponeret i alt	-343.792

Balance

Aktiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	230.257
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>230.257</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	386.315
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>386.315</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>616.572</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.667
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	21.475
Andre tilgodehavender	76.408
Periodeafgrænsningsposter	22.347
Tilgodehavender i alt	<u>128.897</u>
Likvide beholdninger	<u>93.624</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>222.521</u>
Aktiver i alt	<u>839.093</u>

Balance

Passiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-180.712
Egenkapital i alt	-140.712
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	939.547
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	40.000
Anden gæld	258
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	979.805
Gældsforpligtelser i alt	979.805
Passiver i alt	839.093

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets moderselskab, Domus Media Group ApS, kan stille kreditfaciliteter til rådighed. Der har pågået forhandlinger blandt moderselskabets anpartshavere om fremskaffelse af yderligere likviditet. Disse forhandlinger er på nuværende tidspunkt ikke afsluttede. Det er ledelsens opfattelse, at de kan fremskaffe den fornødne likviditet, således at selskabet kan fortsætte som going concern.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at selskabskapitalen kan reetableres via den fremtidige drift.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået i en lejekontrakt med udløb d. 31. januar 2023 og en forpligtelse på i alt 290 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår med virkning fra d. 22. oktober 2021 i den nationale sambeskatning med Domus Media Group ApS, CVR-nr. 35683836, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
